Nobilissimo et Amplissimo Domine.

258

Amatissimo Casimiro tuo libro Divina

Nobilissimo et Amplissimo Domine.

257

Grave homini ingenio restans suscepisse Vere
 rindie mee cum Benignitate tua; utam illa di
 seximo petere, an per tribuere beneficium sustine
 ret: nisi tu is es, qui dignitatis auctoritatisq;
 fructum putas, bene mereri de iis qui te et
 doctrinam colunt. Audeo igitur iterum rogare
 Diploma Principale, in hanc estatum, tibi per totum
 et totum Lubanense, et vicina loca foveat, mihi
 et famulo. Quia nuper mora erat in obtinendo
 libere sparsu in Campinam, eam omitto. Satis
 enim est libertas se urbano curare obsequi
 per aperta; non ^{ita} negotia (minimo sane publica)
 sequenti; quam innoxiam vris oblationem. In
 totum ut etiam negotii tanto patrone ratione vid
 edam; inquit tunc, otio ad occupationes litterar
 vias vegetate: habeo sub prelo qualescumq;
 illius monimentum; quod mox et inter primos videbis.
 Eum op. max. proce, Amplitudine tua sospite
 et florute prestat.

Cultu et Obsequio tuo
Diodorus Tuldenus.

Tantum mihi lumen, quantum
 tui nitor piteamio preclarior
 et proxima hebdomade. Et
 mox de Anagramatismo edet tibi, et mittet.
 in publica addita a Vendelino tuo: Anagramatismi
 tui rursus, nova replere a rana ^{sibi paradoxa} sideribus sicutis
 iungitur et explicatio. Res est tuo isto ingenio dignissima.
 Lov. 27. Mar. 1693.

Syl. M. S. 2011